spuali pmo ulnis eius desiderabilis in que desiderant angli pio
 prias obscurabit peccatoribus q sedm angli mactent sapnati
 de tormtu fustine qm faciem iusti iudias vide tunc dicit
 montibus cadite sup nos **Quia** q tunc respicient iudent miseria
 fidem bn **Quid** facient tunc miseri cu illa uenient ubi uidebt
 sup se iudicem natum in sanguine uulneribus infernis
 horrendu chaos inferni ipe iudex ita iuste iudicabit quod
 iudicium suum nullum corrumpt pt **no** ergo sedm iudicium
 m' mans corrumpt iudicia timore amore odio et miseric
 pmo corrumpt timore iudicij **Qui** nato potentis ueritate
 occultat uiam dei sibi prouocat quia plus premetat harem
 qm dei sed ipe iudex no corrumpt timore quia ai potns
 est nob nunc timens argue te un quanto potentior
 tanto seueriore contra eos suam pferet **cap** sapientes
 seu potentes potent ueritate pacient **Seco** mo corrumpe
 amore q iustissimus est tunc cont' fies suos s' falso p'mos
 duram suam pmulgabit tunc exprimit fruentis sua
Tercio mo corrumpe ueritate q dicitur est pu no acquiescet
 cu qm p'ibus non accipiet p'edepcae multa **Quarto** non
 corrumpe odio quia optimus est ipe cu dia diligit q acant
 quia diligit cu dolore et passione p'unt terra p' solio p'
 cocet f' mra **Et** cu sapiens iustus et misericors quia de sui
 no e orbis g'mmo nob sup que no splendet lumine eius f'
 lumine tue hec e po mie adea p'ualet q man usq angli
 et oco sancti un peccatorem i' mortali p'co dep'ensam
 non poterunt adiuuare **Tercio** cum peccatoribus dicens esturui
 et no dedistis m manducate **Quod** magnu est sanguinem
 q uicarij peccatori tunc dicit confra tua iustam ce suam
 dapnacom dicit scripta cu disceptare ut peccatoribus ma
 iorem iudicet cofusioni dicit scripta equitatis tunc est can
 filio peccatoribus cu dicit eis aquo tanta bn'ficia accepert
Esturui et no dedistis m manducate **Quo** ia egrediet p'ma
 dnta ite maledicti hec est magnu q creatum suum formam
 ady magne suam p qua timet fustituit etualit dapnabit
rogemus **est un scripta**

Marginal notes on the left side of the page, including phrases like "in possib", "fustine", "mactent", "sapnati", "de tormtu", "fustine", "faciem", "iusti", "iudias", "vide", "tunc", "dicit", "montibus", "cadite", "sup", "nos", "Quia", "q", "tunc", "respicient", "iudent", "miseria", "fidem", "bn", "Quid", "facient", "tunc", "miseri", "cu", "illa", "uenient", "ubi", "uidebt", "sup", "se", "iudicem", "natum", "in", "sanguine", "uulneribus", "infernis", "horrendu", "chaos", "inferni", "ipe", "iudex", "ita", "iuste", "iudicabit", "quod", "iudicium", "suum", "nullum", "corrumpt", "pt", "no", "ergo", "sedm", "iudicium", "m'", "mans", "corrumpt", "iudicia", "timore", "amore", "odio", "et", "miseric", "pmo", "corrumpt", "timore", "iudicij", "Qui", "nato", "potentis", "ueritate", "occultat", "uiam", "dei", "sibi", "prouocat", "quia", "plus", "premetat", "harem", "qm", "dei", "sed", "ipe", "iudex", "no", "corrumpt", "timore", "quia", "ai", "potns", "est", "nob", "nunc", "timens", "argue", "te", "un", "quanto", "potentior", "tanto", "seueriore", "contra", "eos", "suam", "pferet", "cap", "sapientes", "seu", "potentes", "potent", "ueritate", "pacient", "Seco", "mo", "corrumpe", "amore", "q", "iustissimus", "est", "tunc", "cont'", "fies", "suos", "s'", "falso", "p'mos", "duram", "suam", "pmulgabit", "tunc", "exprimit", "fruentis", "sua", "Tercio", "mo", "corrumpe", "ueritate", "q", "dicitur", "est", "pu", "no", "acquiescet", "cu", "qm", "p'ibus", "non", "accipiet", "p'edepcae", "multa", "Quarto", "non", "corrumpe", "odio", "quia", "optimus", "est", "ipe", "cu", "dia", "diligit", "q", "acant", "quia", "diligit", "cu", "dolore", "et", "passione", "p'unt", "terra", "p'", "solio", "p'", "cocet", "f'", "mra", "Et", "cu", "sapiens", "iustus", "et", "misericors", "quia", "de", "sui", "no", "e", "orbis", "g'mmo", "nob", "sup", "que", "no", "splendet", "lumine", "eius", "f'", "lumine", "tue", "hec", "e", "po", "mie", "adea", "p'ualet", "q", "man", "usq", "angli", "et", "occo", "sancti", "un", "peccatorem", "i' mortali", "p'co", "dep'ensam", "non", "poterunt", "adiuuare", "Tercio", "cum", "peccatoribus", "dicens", "esturui", "et", "no", "dedistis", "m", "manducate", "Quod", "magnu", "est", "sanguinem", "q", "uicarij", "peccatori", "tunc", "dicit", "confra", "tua", "iustam", "ce", "suam", "dapnacom", "dicit", "scripta", "cu", "disceptare", "ut", "peccatoribus", "ma", "iorem", "iudicet", "cofusionsi", "dicit", "scripta", "equitatis", "tunc", "est", "can", "filio", "peccatoribus", "cu", "dicit", "eis", "aquo", "tanta", "bn'ficia", "accepert", "Esturui", "et", "no", "dedistis", "m", "manducate", "Quo", "ia", "egrediet", "p'ma", "dnta", "ite", "maledicti", "hec", "est", "magnu", "q", "creatum", "suum", "formam", "ady", "magne", "suam", "p", "qua", "timet", "fustituit", "etualit", "dapnabit", "rogemus", "est", "un", "scripta"

tunc videbunt filium hominis hunc pro non sapiens iudex
quadrupli iudicio suo pcedet ipse cum causas
et culpa diligenter examinat examinatas pon
derat ponderatis sunt finatis exequi Talis iudex
iudicio iudex cum pcedet id iudis pmissio inf legunt
de ipso Apparebit infirma humana ad examinandum
vult ad societate decora adponderantur Tu pte magna
ad sententiandum cu magna mansuetate ad exequendum pmo
ergo apparebit infirma humana ad examinandu no st
tunc videbunt filium hunc dicitur quod ipse iudex
iudicio videbit ab eis infirma diuinitate infirma
vero humanitate in qua suam pmulgarit videbit tam
ab omni qm amalia licet terribilis appat reprobis in
eadem forma et blandus iusto Examnabit quidem oia
cogitata oia ma oia va oia fa oia opa oia neglecta de
pma examnate st oia ita oia qm nescit id quia
me nescire spendebat diligentissime examnabo qm
ei die cogitacoes nre accusabunt nos Sed examnabit
oia va ma non tnt maliciose sed carum acciosa qd deo
va occiso Teris examnabit oia fa ma rca tucta q
sunt adducet dno iudicio Oia examnabit oia neg
lecta bn de ipso tibi impensum Sed vult ad societate
decora adponderandum q nota cu di vementem com
societate sciri qui dnt nobes q postm iudex exami
nabit consuebit assessoribus que culpe sunt grunes
et q leues et q leuiores mediores et qlibet culpa
scdm gravitate vt leuitatem senietur Sic et ipse
postm culpa examnauit ipod de consilio sciri
ponderabit no q heat q plenam noticiam eorum
sed m hoc ut sanotio faciat honore et glam Sed ei hnes
qui iudex iudicio existit aut erunt oia vacui
aut semipleni aut pleni aut supflui qle uacuo
apparet qui nulla bona meritoria fa oportuerit
et impectatio vitam fuerit et tales piciunt infirmitate
inferni qle at semiplenus e qui pcca qmissit et ad pma
reus est sed morte puenit condignam satisfactio

pmam

facie non potuit ut eam p[ro]p[ri]am sibi mercedem sufficiens
 sibi non sint talia p[ro]p[ri]a infornie purgatorij post
 iudicium at purgatorij no[n] e[st] ille vero e[st] plenus q[ui]
 quanto delinquit t[em]p[or]e eia[m] satisfiat qui sine h[uius] magna
 op[er]a p[er]fectio h[uius] t[em]p[or]e eia[m] sufficit ad dimissionem culpe
 et acquisitionem gr[ati]e et gl[ori]e et talis reponit magna celesti
 ille vero e[st] plenus qui op[er]a satisfactoria h[uius] et sufficim
 multa bona op[er]a cumulat et talis reponit in celestem gl[ori]am
 Tercio v[er]o a p[ar]te magna ad sententiam d[omi]n[um] et h[oc] q[ui]
 dicit discidite maledicti **Et** quia p[ro]p[ri]a colligit q[ui] cont[ra] reos
 fit implacabilis in dei d[omi]no q[ui] dampnati sibi dicunt
 Si nos respice atq[ue] salte[m] b[e]n[e]dictionem tuam deo nob[is] respo
 det ite maledicti et dabit eis maledictionem dato q[ui] dicit
 sibi ad que[m] locu[m] consolatio nos mittis respondet i[n] igne
 eternum dato q[ui] dicit d[omi]ne salte[m] nob[is] breve terminum
 constituas respondet et[er]no dato salte[m] bonu[m] d[omi]ni p[er]ficiat
 respondet p[er] d[omi]no habebis luciferu[m] p[er] d[omi]no sed demores
 habebitis inferno **D**ato v[er]o a maiestate magna ad
 exequendum p[er] d[omi]ni a suu[m] dederit t[em]p[or]e ad sequenda
 mandabit angelo suu[m] et factis de qua exsecratio d[omi]ni q[ui]
 ep[iscop]i v[er]o angeli et sep[ar]abunt malos **Et** ibunt h[uius] in sup[er]i
 cum et[er]num alij multam eternam no[n] utrob[is] cum
 inferno q[ui] malo apparebit maiestas d[omi]ni magna et
 gl[ori]a v[er]o dei **Et** p[er] inferno **v[er]o** iob ostendit maiestate[m]
 suam ingentem p[er] caritatem ut quo pulcherrim[us] sicut latus
 impatiens q[ui] si staret in salo et porcus multo q[ui] in
 p[ri]mo v[er]o latus e[st] sup[er]ius q[ui] aliud q[ui] est dei p[ro]p[ri]um
 f[er] gl[ori]am sibi auferre cond[em]n[ati] v[er]o q[ui] h[uius] gl[ori]am meam alteri
 no[n] dabo porcus e[st] luxuriosus magis a relictat maiestas
 dei et iusticia mea q[ui] ip[s]os ponit inferno q[ui] si ponet
 mala **Et** p[er] apparet eia[m] maiestas dei in celo gl[ori]a eia[m] p[er] d[omi]ni
 maiestas vocat[ur] q[ui] e[st] q[ui] aliis magna **t[em]p[or]e** q[ui] e[st] p[er]petualit[er]
 firma et e[st] ineffabilis lucida **regem** **Et** dicit t[er]tia
 v[er]o audisset it[em] miraculis op[er]a p[ro]p[ri]a **Et** legit q[ui]
 herodes accipiens id[em] baptistam posuit i[n] iudicio